平成22年（2010年）３月31日　号外第 ５ 号の２ 金 沢 市 公 報

－ 1－

　　◎　目　　次 ページ

●告　示
○地方自治法の規定に基づく協議会の廃止につ
いて （企画調整課）　　1

○平成８年告示第47号（本市が設置する都市公
園の名称等について）の一部改正について
 （緑と花の課）　　1

（毎月３回　１日　11日　21日発行）

告 示

号外第 5号の 2
平成22年（2010年）３月31日

〒 920-8577
金沢市広坂１丁目１番１号
発行所　金 沢 市 役 所
（題字　山出金沢市長）

◉金沢市告示第72号
　地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の２第１項の規定により設置した協議会を廃止したので、同法第252条
の６においてその例によることとされる同法第252条の２第２項の規定により、次のとおり告示します。
　　平成22年３月31日

金沢市長　　山　　　出　　　　　　　保
１　廃止した協議会
　　石川中央広域市町村圏協議会
２　廃止の時期
　　平成22年３月31日

◉金沢市告示第73号
　平成８年告示第47号（本市が設置する都市公園の名称等について）の一部を次のように改正する。
　　平成22年３月31日

金沢市長　　山　　　出　　　　　　　保
　第１項の表中

383 福増町北ほのぼの
公園

金沢市安原中央土地区画整理
事業地２街区７番

平成17年
３月31日

384 福増あじさい公園 金沢市安原中央土地区画整理
事業地45街区２番

平成17年
 ３月31日

385 福増ゆめ公園 金沢市安原中央土地区画整理
事業地52－２街区１番

平成17年
 ３月31日

386 上安原ふじ公園 金沢市安原中央土地区画整理
事業地110－２街区６番

平成17年
 ３月31日

387 上安原中央公園 金沢市安原中央土地区画整理
事業地138－２街区１番

平成17年
 ３月31日

388 福増北中央公園 金沢市安原中央土地区画整理
事業地22街区２－３番

平成17年
 ３月31日

」

「

を

383 福増町北ほのぼの
公園

金沢市福増町北1454番 平成17年
３月31日

平成22年
 ３月31日

384 福増あじさい公園 金沢市福増町南1309番 平成17年
 ３月31日

平成22年
 ３月31日

「

平成22年（2010年）３月31日　号外第 ５ 号の２ 金 沢 市 公 報

－ 2－

401 上安原みどり公園 金沢市安原中央土地区画整理
事業地126街区８番

平成19年
３月31日

402 産王の杜公園 金沢市安原中央土地区画整理
事業地88－２街区１

平成19年
８月１日

403 八洲原公園 金沢市安原中央土地区画整理
事業地124－２街区１

平成19年
８月１日

」

「

401 上安原みどり公園 金沢市上安原１丁目261番 平成19年
３月31日

平成22年
３月31日

402 産王の杜公園 金沢市中屋１丁目177番 平成19年
８月１日

平成22年
３月31日

403 八洲原公園 金沢市上安原町943番 平成19年
８月１日

平成22年
３月31日

」

「

417 潟津みずべ第二公
園

金沢市かたつ25番地 平成21年
４月１日

」

「

385 福増ゆめ公園 金沢市福増町南1310番 平成17年
 ３月31日

平成22年
 ３月31日

386 上安原ふじ公園 金沢市上安原２丁目300番 平成17年
 ３月31日

平成22年
 ３月31日

387 上安原中央公園 金沢市上安原１丁目262番 平成17年
 ３月31日

平成22年
 ３月31日

388 福増北中央公園 金沢市福増町北1455番 平成17年
 ３月31日

平成22年
 ３月31日

」

を

に、

を

に、

417 潟津みずべ第二公
園

金沢市かたつ25番地 平成21年
４月１日

418 田上本町金浦公園 金沢市田上本町土地区画整理
事業地内73Ｂ街区19

平成22年
 ３月31日

419 田上本町友遊公園 金沢市田上本町土地区画整理
事業地内72街区11

平成22年
 ３月31日

420 田上本町馬場公園 金沢市田上本町土地区画整理
事業地内81街区１

平成22年
 ３月31日

421 無量寺ベイパーク 金沢市無量寺第二土地区画整
理事業地内８街区１

平成22年
 ３月31日

422 きびきの西公園 金沢市木曳野10街区５ 平成22年
 ３月31日

423 神谷内はなみずき
公園

金沢市神谷内町へ57番地 平成22年
 ３月31日

424 糸田新町ふれあい
公園

金沢市糸田新町181番地 平成22年
 ３月31日

「

に

425 無量寺うみかぜ公
園

金沢市無量寺第二土地区画整
理事業地内13街区１

平成22年
 ３月31日

」
改め、第２項の表中

平成22年（2010年）３月31日　号外第 ５ 号の２ 金 沢 市 公 報

－ 3－

17 松村あおぞら公園 金沢市松村第二土地区画整理
事業地内42街区

平成19年
８月１日

」

「

17 松村あおぞら公園 金沢市松村第二土地区画整理
事業地内42街区

平成19年
８月１日

18 田上本町朝霧公園 金沢市田上本町土地区画整理
事業地内

平成22年
 ３月31日

」

「

改め、第７項の表中

77 大桑高架橋南緑地 金沢市大桑町37－２街区17番
地他

平成21年
４月１日

」

「

77 大桑高架橋南緑地 金沢市大桑１丁目115番 平成21年
４月１日

平成22年
 ３月31日

78 大桑町斜面緑地 金沢市大桑１丁目337番 平成22年
 ３月31日

」

「

改め、第８項の表中

７ 大桑緑道 金沢市大桑町35街区１番先他 平成21年
４月１日

」

「

７ 大桑緑道 金沢市大桑２丁目456番 平成21年
４月１日

平成22年
３月31日

」

「

改める。

を

に

を

に

を

に

平成22年（2010年）３月31日　号外第 ５ 号の２ 金 沢 市 公 報

－ 4－

平成22年（2010年）３月31日　印刷　　　発行人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 金　　　沢　　　市
平成22年（2010年）３月31日　発行　　　発行所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 金　沢　市　役　所
　　　　　　　　　　定価　120円　　   印刷所　石川県金沢市黒田１丁目65番地　　　　 カネモト印刷（株）